
 

Data jsou aktuální na den 28-04-2024 18:16

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/odavova-tadar-konighoffer-5l-p-30181.html

  
Odšťavňovač Tadar KONIGHOFFER
5l.

Včetně DPH 910 Kč

Bez DPH 752 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00814270

Výrobce Inne

Popis produktu

 Odšťavňovač Tadar Konighhoffer 5l. 
Odšťavňovač o objemu 5 litrů, vyrobený z kvalitní nerezové oceli.

 Lahodná ovocná chuť 

Zavedením ovoce v různých podobách do svého jídelníčku dodáte tělu mnoho vitamínů a cenných mikroživin. Prezentovaný
odšťavňovač je jednou z možností, jak je přidat do vašeho denního menu. Díky němu získáte lahodný nápoj, který vám umožní
vychutnat si esenci chuti třešní, jablek, malin, borůvek, hrušek nebo švestek v kteroukoli roční dobu. Jak je to možné?
Odšťavňovač je výrobek využívající parní metodu. Díky tomu je ovoce měkké a snadněji vydává svou přirozenou šťávu. Ten je
zase efektivně odváděn do samostatné nádoby díky vícepodlažní konstrukci tohoto modelu.

 Vestavěná hadice 

Těšíte se na chuť spojení jablek s rybízem a hroznovým vínem? Prezentovaný odšťavňovač je vybaven šikovnou hadicí, díky
které můžete ochutnat tento létem vonící nápoj. Jeho přebytek můžete pohodlně přelít do džbánu nebo předem připravených
skleněných lahví, aby na podzim-zimu čekaly ve vaší domácí spíži. Nezapomínejte také na dužinu, která vám z jahod či jiného
ovoce zůstane. Můžete jej použít na jiné zavařeniny jako zavařeniny, džemy nebo po vychladnutí i do svátečních zmrzlinových
dezertů.

 Výhody použití odšťavňovače 

 

 Rychle a přesně získáte chutnou šťávu z vašeho oblíbeného ovoce
Způsob zpracování, který umožňuje spotřebiteli zachovat nutriční hodnotu a vitamíny šťávy
Zbylou dužinu lze s úspěchem použít k přípravě domácích zavařenin

 

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||

Cechy produktu 
|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

 

 Vyrobeno z odolné a hygienické nerezové oceli
Třídílný hrnec se skleněnou, žáruvzdornou poklicí, která umožňuje sledovat průběh tepelného zpracování vybraného
ovoce nebo zeleniny
Odšťavňovač kompatibilní s jakýmkoliv typem sporáku

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/odavova-tadar-konighoffer-5l-p-30181.html


 

 Specifikace: 

 Značka: Tadar
Počet prvků: 5
Kapacita:

 Hrnec na ovoce: 4l
Nádoba na šťávu: 4 l
Nádoba na vodu: 3l

Celková kapacita: 5 litrů
Materiál: nerezová ocel
Kompatibilita sporáku:

 Indukční vařič
Keramický sporák
Plynová kamna
Elektrický vařič

Trubka: Ano, 360 x 10 mm
Povrchová úprava: Lesk
Barva: Černá a stříbrná
Rozměry:

 Hrnec na ovoce: 235 x 120 mm
Nádoba na sběr šťávy: 235 x 110 mm
Nádoba na vodu: 225 x 115 mm

Celková výška: 34 cm
Hmotnost: 1,18 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

